CÂMARA MUNICIPAL  DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:95.587.663/0001-60

Rua Rio Grande do Sul,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000

E-mail:  contato@cmnl.pr.gov.br

Fone: (42) 3637-1202

Os Vereadores que o presente subscreve, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, apresenta para a apreciação do plenário o

seguinte Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO 01/2015

SÚMULA: Declara de utilidade pública a

Associação Comunitária Tapixi.

Art. 1º. Fica declarado de utilidade pública a Associação

Comunitária Tapixi, sem fins lucrativos, com sede na Estrada Rio da Lebre,

bairro Terra Indígena Rio das Cobras - Nova Laranjeiras - PR, inscrita no

CNPJ nº. 20.241.106/0001- 94.

Art.  2º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras - PR,

em 25 de junho de 2015.

Angelo Kavigtanh Rufino

Vereador

José Luiz Wittmann

Vereador